
OBJEKTS
Daudzdzīvokļu ēkas jaunbūve.
Planšetē redzamais būvniecības risinājums pēc publiskās apspriešanas beigām tālākajā 
projektēšanas gaitā var mainīties.

INFORMĀCIJA
Adrese: Rīga, Hospitāļu iela 49;
Zemesgabala kadastra apzīmējums: 0100 025 0030;
Zemesgabala īpašnieks: SIA Hospitalu 49;
Koku ciršanas ierosinātājs: Layout17 SIA.

PAMATOJUMS
Rīgas valstspilsētas pašvaldības Apstādījumu saglabāšanas komisijas 15.01.2024. sēdes 
protokols Nr. 3, 1.2.2. §.

KOKU CIRŠANAS IEMESLS
Saistībā ar daudzdzīvokļu ēkas jaunbūves būvniecības ieceri Rīgā, Hospitāļu ielā 49 (kadastra 
apzīmējums 0100 025 0030) paredzēts cirst 6 kļavas ø 39, 51, 38, 30, 12/31/20, 31cm, augļu 
koku un koku, kura celma caurmērs ir mazāks par 20 cm. Koki tiek cirsti plānotās ēkas, kā arī 
piebraucamā ceļa un autostāvvietu laukuma izbūvei.

SSaskaņā ar Rīgas valstspilsētas pašvaldības 07.02.2006. saistošajiem noteikumiem Nr. 38 “Rīgas 
vēsturiskā centra un tā aizsardzības zonas teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” 
graösko karti “Rīgas vēsturiskā centra un tā aizsardzības zonas teritorijas plānotā (atļautā) 
izmantošana” zemesgabals atrodas jauktas apbūves teritorijā, līdz ar to objekta būvniecība 
zemesgabalā ir pieļaujama.

Saskaņā ar projektu, būvniecības ietvaros paredzēta viena jauna koka un vairāku dekoratīvo 
krūmu stādīšana, precizējot kokaugu sugu būvprojekta izstrādes gaitā.  

IESPĒJA IZTEIKT VIEDOKĻUS UN PRIEKŠLIKUMUS

Pēc publiskās apspriešanas rezultātu apkopošanas Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas 
attīstības departaments ziņojumu  par publiskās apspriešanas rezultātiem virzīs izskatīšanai 
Rīgas valstspilsētas pašvaldības Apstādījumu saglabāšanas komisijas sēdē (informatīvais tālr. 
67181477, e-pasts: pad@riga.lv).

IEPAZĪTIES AR MATERIĀLIEM PAR PLĀNOTO 
KOKU CIRŠANU UN SAŅEMT SĪKĀKU 
INFORMĀCIJU IESPĒJAMS:

Rīgā, Hospitāļu ielā 49 (kadastra apzīmējums 0100 025 0030)

Cērtamie koki, kuru ciršanai saskaņā ar 
Rīgas valstspilsētas pašvaldības 
apstādījumu saglabāšanas komisijas 
15.01.2024. sēdes protokola Nr. 3 1.2.2. 
§ publiskā apspriešana netiek rīkota 

Cērtamie koki

Cietā seguma platība

Apstādījumu platība

123

45

6

Plānotās ēkas vizualizācija, skats no Upes ielasPlānotās ēkas vizualizācija, skats no Ieroču ielas

Cērtamo koku fotoöksācija, 25.01.2024.

1,2 36

Cērtamo koku fotoöksācija, 25.01.2024.

123456


